Nr.	Latin	Paris	Sorio	BNCF NA350	Marc Ital Z 7	Ricc 1378	Sarri	Canonici
-----	-------	-------	-------	------------	---------------	-----------	-------	----------

	que ipsum Dominum non te duit tolerare.	in crevveno di sostenere per ricomperarci et cavarci da le mane del nostro nemico antico.	Signore,...X... Onde non ci doveria increscere di pensarli a nostra utilità, quando al nostro Signore non increbbe per nostro amore di sostenere	...X... Onde non ci dovrebbe increscere di ripensare ad nostra utilità quando al nostro Signore non increbbe di sostenerle per nostro amore.	passione...X ...ad nostra utilita quando al nostro Signore non increbbe per lo nostro amore di sostenerla.	passione...X ...ad nostra utilità quando al nostro Signore non increbbe per lo nostro amore di sostenerlo.	quando al nostro Signore non increbbe per lo nostro amore di sostenerle.	
77)	LXXV. Meditacio passionis in hora matutinali (pp. 255–263)	(75) <i>(Meditation on The Passion of Christ Before the Morning)</i> (200r–206r)	Capitolo LXXI. Seguita ora a vedere e pensare della passione del nostro Signore nell'ora del mattutino (pp. 157–161)	71. Ora seguita ad vedere et ad pensare de la passione del nostro Signore nell'ora dello matutino (cc. 209–217)	(59) Or seguita ad vedere et a pensare della passione del nostro Signore in l'ora dal principio del matino. LVIII. (60r–63r)	Seghuita ora a vedere et a pensare alla passione del nostro Signore Gesù Cristo nell'ora del mantuno. (38r–41v)	Capitolo settantesimo. Seguita ora a vedere e a pensare della passione del nostro Signore Jeù Cristo nell'ora del mattotino (pp. 304–314)	(19) Come miser Yhesu Cristo andò ne l'orto et come el fo preso da giudei et menato a casa de Anna. Capitolo nonodecimo. ( <i>rubrica:</i> 68r–v; <i>text:</i> 68v–73v)
	Reassume igitur	[R]iprende addunqua	Ripiglia dunque	Piglia dunque	Ripiiia dunque	Piglia dunque di	Ripiglia dunque	Or çonti che furono miser

Nr.	Latin	Paris	Sorio	BNCF NA350	Marc Ital Z 7	Ricc 1378	Sarri	Canonici
	<p>meditaciones istas a principio passionis et prosequere per ordinem usque ad finem ...X...</p> <p>(p. 262) ...X... Cum autem presentatur principibus et senioribus congregatis, illi quasi leo capta preda exultant, ipsum examinant, falsos procurant testes, condemnant et expuunt in eius sacratissima m faciem ...X...</p>	<p>queste meditatione dal principio de la passione ...X...</p> <p>...X... Or lo disaminano, procurano d'avere falsi testimoni &lt;...&gt;</p>	<p>queste meditazioni dal principio della passione, e seguita oltra per ordine alla fine; delle quali io toccherò secondo che Dio mi concederà ...X...</p>	<p>queste meditationi dal principio de la passione et seguita oltre per ordine a la fine de la quale io toccherò per ordine secondo che Dio mi darà la gratia ...X...</p>	<p>queste meditationi della passione et seguita oltra per ordine infino ala fine. Dele quali io tocherò ...X...</p>	<p>queste meditazioni nel principio della passione e sequhita oltre per ordine alla fine...X...</p>	<p>questa meditazione dal principio della passione e seguita oltre per ordine insino alla fine; delle quali io toccherò secondo che Dio mi concederà ...X...</p>	<p>Yhesu cum li discipoli alla villa che chiamava Gethesemani, dove era l'orto nel qualle lui andava a orare ...X... O cum quanto amore lui amava questa sua creatura, che siando lui in tanta angossia et tribulatione, era sollicito della loro salute et riposo.</p> <p>(20) Come Iuda vene per pigliare miser Yhesu ne l'orto cui principi di</p>